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ویژهبرنامههای هفته جهانی کارآفرینی اجرا شد

برگزاری رویداد تدکس برای گسترش ایدههای ارزشمند توسط اتاق اصفهان

مدیر توسعه کسبوکار و سرمایهگذاری اتاق بازرگانی اصفهان گفت: رویداد تدکس یکی از ویژهبرنامههای هفته جهانی

کارآفرینی بود که با حضور پر شور جوانان برگزار شد، اصفهان سابقه ۱۱ سال همکاری با تدکس جهانی را دارد و در این

بازه، هفت رویداد تدکس در اصفهان برگزار شده است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، نوید ادریس، مدیر توسعه کسب وکار و سرمایه گذاری اتاق اصفهان در خصوص اقدامات اتاق بازرگانی در هفته جهانی کارآفرینی

اظهار کرد: هفته جهانی کارآفرینی هر ساله در ماه نوامبر و به منظور ترویج کارآفرینی برگزار می شود. بزرگداشت هفته جهانی کارآفرینی از سال ۲۰۰۸ آغاز شده و هر ساله اجرا می

شود.

وی ادامه داد: شبکه جهانی کارآفرینی مسئولیت گرامیداشت این هفته را در دنیا بر عهده دارد و هم اکنون بیش از ۱۷۰ کشور دنیا با این شبکه جهانی همکاری مستقیم دارند، در

ایران نیز برخی مراکز دانشگاهی بزرگ و وزارت کار با این شبکه جهانی ارتباط دارند، در ایران هفته جهانی کارآفرینی در هفته آخر آبان ماه و هفته اول آذرماه برگزار می شود و اتاق

بازرگانی نیز با توجه به نوع فعالیت های خود، نگاه ویژه ای به بزرگداشت این هفته داشته است.

ادریس گفت: بر همین اساس رویدادهای مختلفی به منظور بزرگداشت هفته جهانی کارآفرینی در اتاق اصفهان تدارک دیده شد، رویداد «در مسیر موفقیت» یکی از این ویژه

برنامه ها بود که با حضور پرشور جوانان و بزرگان صنعت برگزار شد و محفلی برای انتقال تجربیات بزرگان صنعت و تولید به جوانان است.

وی ادامه داد: رویداد تدکس یکی دیگر از ویژه برنامه های هفته جهانی کارآفرینی بود که با حضور پر شور جوانان برگزار شد، اصفهان سابقه ۱۱ سال همکاری با تدکس جهانی را

دارد و در این بازه، هفت رویداد تدکس در اصفهان برگزار شده است، در این رویدادها، سخنرانی های بسیار پایه ای و ریشه ای انجام می شود و برای گسترش ایده های ارزشمند

در بازه زمانی کمتر از ۱۸ دقیقه مواردی بیان می شود.

مدیر توسعه کسب وکار و سرمایه گذاری اتاق بازرگانی اصفهان اضافه کرد: همچنین در هفته کارآفرینی نشست بررسی بازار عراق، نشست های سرمایه گذاری، باشگاه اصفهانیک

و... برگزار شد.
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